
                                                     UCHWAŁA NR  X/ 71/2003 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 04 grudnia 2003 r 
 
 
 
 

w sprawie: ustalenia wysokości  stawek podatku od środków transportowych . 
                 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 , art.40 ust.1, art.41 ust.1 , art.42 ustawy z dnia 08 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 
oraz  art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( 
jedn .tekst Dz. U. z 2002 r  Nr 9, poz. 84 ze zmianami) 
 
                                                    uchwala się co następuje : 
 
                                                                  § 1 
 

 
Ustala się następujące roczne stawki podatku od  jednego środka transportowego : 

1. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 tony i poniżej 
12 ton zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej 
niż 12 ton zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z 
naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 
tony i poniżej 12 ton zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z 
naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub 
wyższej niż 12 ton zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalna        
      masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie   z 
      działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego zgodnie  z   
       załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 
6. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają  dopuszczalną 

masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton , z wyjątkiem związanych wyłącznie  
z działalnością  rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego zgodnie z 
załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały,  

7. od autobusów zgodnie z załącznikiem nr 7. 
 

§ 2 
 

      Traci moc uchwała nr XXXII/226/2001 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 04 grudnia 
      2001 r w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych. 

 
 

 
 



§ 3 
       Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta . 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego , a  określone w niej  stawki obowiązują 
od dnia 01 stycznia 2004 roku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


